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Päätöstyyppi Yleispäätös   
  

 Eltel Networks hakee Valokuitunen Oy:n valtuuttamana 
sijoituslupaa valokuituverkon (n. 1700m) rakenteille liitekartan 
mukaisesti. 
 
Valokuituverkko toteutetaan mikrokanavatekniikalla, pääasiallinen 
rakentamistapa on perinteinen kaivuu. Verkko koostuu maahaan 
asennettavista mikrokanavaputkista, niihin sijoitettavista 
kuitukaapeleista sekä maanpäällisistä jakokaapeista, tavoitteena 
70 cm syvyyteen. Lisäksi pyritään hyödyntämään 
mahdollisuuksien mukaan myös pintaa rikkomattomia menetelmiä 
kuten tunkkaus ja suuntaporaus.  
 

 Lupa kirjataan Valokuitunen Oy:n nimiin. 
 
Päätös Eltel Networks Oy:n hakemana Valokuitunen Oy:lle myönnetään 

valokuitukaapelin sijoituslupa hakemuksen mukaisille katualueille 
Kittilän kirkonkylään.  
 
Ennen töiden aloitusta on pidettävä aloituskatselmus kunnan 
tiemestarin kanssa (0400862532), jossa mm. tarkistetaan 
jakokaappien sijainti siten ettei niistä aiheudu näkemäestettä 
eivätkä hankaloita kadun kunnossapitoa. Kadun ja liittymän 
alitukset tulee tehdä pääsääntöisesti tunkkaamalla, kohdissa 
joissa asfalttia joudutaan avaamaan, tulee asfaltti paikata 
kuumalla asfalttimassalla, asfaltin reunat tulee sahata ennen 
päällystystä.  
 
Sijoituslupa koskee vain kunnan omistamia ja hallinnoimia 
alueita. Mikäli kunnan hankkeissa kaapelia/jakokaappia 
joudutaan siirtämään tai suojaamaan, vastaa työstä ja 
kustannuksista luvan saaja Valokuitunen Oy. Työssä on 
noudatettava Kittilän kunnan kaivutyöohjetta (khall 8.5.2007 § 
309) joka löytyy osoitteesta https://kittila.fi/asuminenja-
ymparisto/tiet-ja-kadut/kaivuluvat.  
 
Töiden valmistuttua tulee pitää loppukatselmus kunnan 
tiemestarin kanssa. Kaikkien työvaiheiden mukaan lukien 
viimeistelytyöt tulee olla valmiina 30.09.2026.  
Lupamaksu on 200 € + 100 €/alkava 100m eli yhteensä 1900,00 
€ (alv 0%). 

 
 
 

Jänkälä Roni 
Tekninen johtaja 

 
 Tämä pöytäkirja on 15.5.2025 viety nähtäväksi yleiseen 

tietoverkkoon, kunnan verkkosivuille (https://kittila.fi/). 
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